
Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«С/» 2016 года № /

поселок городского типа Шерловая Гора

Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда 
работников муниципального бюджетного учреждения городского 
поселения «Шерловогорское» «Культурно-библиотечного центра

«Шахтер»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», учитывая статьи 144, 145 Трудового кодекса 
Российской Федерации, в целях урегулирования оплаты труда работников 
муниципального бюджетного учреждения городского поселения 
«Шерловогорское» «Культурно-библиотечного центра «Шахтер», ст.44, 
ст.45 Устава городского поселения «Шерловогорское», администрация 
городского поселения «Шерловогорское», п о с т а н о в л я е т :

1.Утвердить Положение об оплате и стимулирования труда 
работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно
библиотечный центр «Шахтер» (Приложение № 1).

2.Постановление администрации городского поселения 
«Шерловогорское» от 04 декабря 2013 года № 473а «Об утверждении 
Положения и стимулированию труда работников муниципального 
бюджетного учреждения городского поселения «Шерловогорское» 
«Культурно-библиотечный центр «Шахтер» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
городского поселения «Шерловогорское» в телекоммуникационной сети 
интернет.

Руководитель администрации 
городского поселения «Шерло


